Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 2009/2014

Sugere ao Poder Executivo Municipal que proceda a construção um parque infantil no bairro Santa Rita de Cássia.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para que verifique a possibilidade de proceder a construção de parque infantil no bairro Santa Rita de Cássia.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Fomos procurados por munícipes solicitando essa providência, pois, a região do Santa Rita  não possui um local adequado para lazer. O local sugerido seja anexo ao campo, aproveitando o espaço próximo aos banheiros.

Palácio 27 de Junho - Plenário Dr. Tancredo Neves,
23 de maio de 2014.

Felipe Sanches
-vereador-
3a97a8a5-cba6-4ef9-9242-cdd208202c7d.png
PROTOCOLO 4056/2014 - 23/05/2014 12:35

image1.jpeg